
Rada Powiatu Orodziskiego 
UCHWALA NR 3171XXXVITI/21 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków, form, zakresu 
i trybu udzielania pomocy w ramach Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów 

szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Grodziski 

Na podstawie art. 12 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j . Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1915) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ l 

W uchwale Nr 74/X/15 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków, form, zakresu i trybu udzielania pomocy w ramach Programu wspierania 
edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Grodziski, 
wprowadza się następujące zmiany: 

I) użyte w uchwale oraz w załącznikach, w różnych przypadkach słowo "ponadgimnazjalnych" 
zastępuje się słowem "ponadpodstawowych"; 

2) w § 2 ust. 6 lit. a Regulaminu, stanowiącego załącznik do uchwały, słowa "Ministerstwo 
Edukacji Narodowej" zastępuje się słowami "Ministerstwo Edukacji i Nauki". 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 


